
Каталог на недвижнини во Општина Гази Баба

ДУП

Автокоманда УБ 2А

градежна парцела

ГП 2.1; Намена А2; Површина 2.125 м²

ДУП „Автокоманда“ УБ 2А ГП 2.1; Намена А2; Површина 2125 м²

ОПИС

НЕДВИЖНОСТ: Земја

ОЗНАКА НА НЕДВИЖНОСТ: ДУП „Автокоманда“ УБ 2А ГП 2.1

СОПСТВЕНОСТ: Општина Гази Баба

КОРИСНИШТВО: непознат

ПОЛОЖБА: Населба Автокоманда

ПОВРШИНА: 2.125 м²

ОСНОВНИ 

УРБАНИСТИЧКИ 

ПАРАМЕТРИ:

ДУП „Автокоманда“ УБ 2А 

(Одлука на Совет бр. 07-6463/5 од 16.12.2008

- Намена на земјиште-Домување во станбени згради А2

- Максимална висина на градба / бр. на катови - 14,70 / П+3+Пк

- Вкупно развиена површина - 3005

- Коефициент на искористеност - 1,14

- Паркирање во парцела - 36

ОБЕЛЕЖЈА ВО БЛИЗИНА:

- Директен пристап на улица „16-та Македонска Бригада“

- Средно училиште Панче Арсовски

- Приватна општа болница Ремедика 

- Здравствен дом Железара

- Парк шума Гази Баба

ТЕКОВНА СОСТОЈБА: Изградено градежно земјиште

ДОДАТНА 

УРБАНИСТИЧКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА:

нема

ОГРАНИЧУВАЊА / ИМОТНО

- ПРАВНИ ОБРВРСКИ:
нема

ПОЧЕТНА ПРОЦЕНЕТА

ВРЕДНОСТ:
5.100.000 ден.
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